АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О ВЛ ЕН И Е
От 03.12.  2018 г  №  67
с.Петровка

Об  организации  публичных  слушаний

по обсуждению  проекта  бюджета

Петровского сельского  поселения

на  2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов

              В  соответствии с Положением  о бюджетном  процессе  в  Петровском  сельском  поселении, утвержденном  решением  Совета  народных  депутатов Петровского  сельского  поселения  от 12.05.2008г  № 175, руководствуясь ст.19,27,51Устава  Петровского сельского поселения Павловского муниципального района, администрация Петровского сельского поселения

                                                 П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т :
    1.Поручить  администрации  Петровского сельского поселения  в  срок  до 04  декабря  2018года  обнародовать  проект  решения Совета народных депутатов Петровского сельского поселения « Об утверждении  бюджета  Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  на  2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»  для  всенародного  обсуждения.

   2.Ведущему  специалисту   Л.М.Малько  осуществлять  учёт  предложений  по  проекту  бюджета  Петровского  сельского поселения на  2019 год и на плановый  период 2020 и 2021 годов.

   3.Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту    бюджета  Петровского  сельского поселения на 2019 год  и на  плановый  период  2020 и 2021 годов  на 20  декабря 2018 года  в  14.00 часов  в  здании администрации Петровского  сельского поселения.

   4.Поручить  подготовку  и  проведение  публичных  слушаний  с  соблюдением  процедуры  их  проведения  комиссии  в  составе:

1)Алексеева Анна Михайловна     -     депутат  Совета народных
                                                                 депутатов   Петровского

                                                                сельского поселения, председатель комиссии;

2)Суховершина Лариса Павловна -     депутат Совета народных
                                                                 депутатов Петровского

                                                                 сельского поселения,
                                                                 заместитель председателя;

3)Мельник Лидия Гавриловна           -старший инспектор администрации
                                                                Петровского

                                                                сельского поселения;

4)Ушакова Екатерина  Яковлевна      - старший инспектор администрации
                                                                Петровского

                                                                сельского поселения
;

5)Малько Людмила Митрофановна   - ведущий специалист  администрации

Глава  Петровского сельского поселения

Павловского муниципального района                                   В.А.Реутский